SAN GIOVANNI BOSCO
VIA FIRENZE 24

Trentola Ducenta
81038

Materia / Disciplina

RELIGIONE

ITALIANO GRAMMATICA
ITALIANO ANTOLOGIA
STORIA

GEOGRAFIA
INGLESE

INGLESE

FRANCESE
MATEMATICA
SCIENZE

ARTE E IMMAGINE

TECNOLOGIA

MUSICA

SCIENZE MOTORIE E
SPORTIVE

| ELENCO DEI LIBRI DI TESTO

Tipo Scuola: SCUOLA SECONDARIA DI 1 GRADO ADOTTATI O CONSIGLIATI
Anno Scolastico 2022-2023

CEMM10800G
Classe: 3D
Corso:

Codice Volume

9788842652939

9788839536709

9788839531629

9788868894160

9788800356206

9788897837619

9788883394522

9788842653745

9788839527202

9788824768245

9788839527226

9788891539373

9788891529596

9788897837138

Dotazione libraria per classe
Tetto fissato Totale spesa procapite Differenza

129,80
Chiudi

36 ORE A TEMPO PROLUNGATO

Autore / Curatore / Traduttore

PAGAZZI S
AA VV

AA VV

AZIANI PAOLO / CHIOCCHIO MARIA ANTONIETTA / MARCHIONNE
VALERIA

AAVV

GIOVENE VIOLA / FUSCIELLO ANNALISA
AA VV

SAPONE P / SIMEONE A

GIANFRANCO BO

ZANOLI STEFANO

ROSSETTI / SACCO

TUBIA ANTONELLA / PASQUALE STEFANO

ACCARDO SALVATORE

NASTI

Titolo
Sottotitolo

CHI CERCATE? PLUS 3
TESTO DI IRC PER LA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO

PAROLE AL POSTO GIUSTO
NEL CUORE DEI LIBRI 3

INCONTRI DI STORIA 3° + ATLANTE 3° + DVD 3°
DONNE, UOMINI, EVENTI, CULTURE

TI RACCONTO IL MONDO
VOLUME 3 + ATLANTE 3 + QUADERNO 3

HERE WE GO! .
CULTURA E CIVILTA DEI PAESI DI LINGUA INGLESE

GETIT 3
C'EST PARTI! 3 PLUS + CD AUDIO

ETABETA TERZO ANNO - EDIZIONE TEMATICA
LA MATEMATICA PER TUTTI

ALIANTE
VOLUME 3

MERAVIGLIARTI - ED BASE CON ACTIVEBOOK

FABLAB - LIBRO MISTO CON HUB LIBRO YOUNG
TECNOLOGIA + DISEGNO + HUB YOUNG + HUB KIT

SULLE NOTE DI UNO STRADIVARI - LIBRO MISTO CON HUB LIBRO

YOUNG

VOLUME A + B + C + DVD ASCOLTI + HUB LIBRO YOUNG + HUB

KIT

SPORT TIME
CORSO DI SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE

Vol. Editore

3 IL CAPITELLO

U PARAVIA
3 PARAVIA
3 PALUMBO

3 LE MONNIER

JONATHAN
EDIZIONI

3 PEARSON LONGMAN

3 IL CAPITELLO

3 PARAVIA

3 A. MONDADORI
SCUOLA

U PARAVIA

U FABBRI SCUOLA

U FABBRI SCUOLA

U JONATHAN EDIZIONI

Prezzo

(€)

27,00
31,30
24,00
23,80
16,00
22,60
17,30
26,00
17,30
31,40

24,70

36,60

15,00

MNuova adozione

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

Da acquistara

Si

No

Si

No

Si

Si

Si

No

No

No

No

No

Consigliato

No

No

No

No

No

Ap

No

No

No

No

No

No

No

No


javascript:self.close()

